電子契約サービス利用申出書

[bookmark: _GoBack]長浜市と　●●●業務・●●●工事・●●●修繕　について契約を締結するにあたり、電子契約サービスの利用を希望しますので、以下のとおり電子署名を行う者を申請します。

１　契約締結権者
	役　職

	氏　名

	e-mailアドレス

　　※フリーメールアドレスは不可とします。

２　上記契約締結権者のe-mailアドレスが示せない場合、電子契約サービスから
送信されるe-mailを確実に契約締結権者に転送できる担当者
	役　職

	氏　名

	e-mailアドレス

　　※フリーメールアドレスは不可とします。

　長浜市長　殿

　　　　　年　　月　　日
所在地
名　称
代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（押印は不要です）

【注意事項】

※利用する電子契約サービスは、長浜市が指定する立会人型電子契約サービスとします。

※電子署名を行う者は、本契約締結の権限を有する者であり、当該法人の代表者または契約締結権限を委任された者とします。

※申出書に記載されたe-mailアドレスに、電子契約サービスサイトのアドレスを送付しますので、契約締結権者はサイトにアクセスし、画面に従って電子署名し契約締結を行ってください。

※担当者のe-mailアドレスを記載した場合は、担当者宛てに電子契約サービスサイトのアドレスを送付しますので、担当者はサイトにアクセスし、署名者設定画面で「他の人に依頼する」にチェックを入れて契約締結権者に署名依頼を行ってください。

※契約予定日までに電子契約が締結できない場合は、紙による契約書の作成に移行します。